
  
 

 

 

 

 

2023 

ZIEMEĻIGAUNIJAS 

DABAS VILINĀJUMS II 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos 

 un veselības apdrošināšana! 
  

           24.08. – 25.08. 2 dienas EUR 95  
  bērniem EUR 70 

 diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

ceturtdiena 

24.08. 

 

Rīga –  

Ainaži – 

Koluvere – 

Tabasalu – 

Nelijarve 

• 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

• Marimetsas purva taka. Marimetsas purvā iespējams redzēt gan zemos 

purvus, pārejas purvus, gan arī augstos jeb sūnu purvus, šeit ir daudz dažādu 

putnu un daudzveidīga flora. Taka gleznaini vijas gar purva ezeriņiem un 

ainavas baudīšana no skatu torņa (9 km).  

• Saulas zilie avoti, kas sastāv no trim lielākajiem avotiem, plūsmas ātrums ir 

20–30 litri sekundē. Avotu atšķirīgās krāsas (zaļganzilais Siniallikas, brūngani 

melnais Mustallikas un pelēkzilais Valgeallikas) caur skaidro ūdeni atstaro 

gaismu pret avota dzelmē esošajām smiltīm.  

• Tabasalu dabas taka 3,5 km garā taka atrodas Rannameisas ainavas 

aizsardzības zonas Tabasalu dabas parka teritorijā. Sākotnēji taka ved pa 

stāvkrastu, tad pa akmens trepēm nolaižas līdz jūras krastam un noslēdzas tur 

pat, kur sākusies. Apskates objekti: Rannameisas stāvkrasts, Tilgu alas, 

stāvkrasta mežs, Kakumē līcis, Tallinas panorāma.  

Kopējais pārgājiena ilgums ~5h (ar foto pauzēm). 

**viesnīca 

Nelijarvē 

piektdiena 

25.08. 

 

Nelijarve –  

Saka –  

Kauksi –  

Valka  –  

Rīga 

• Pārgājiens Puhatu purvā, kas ir lielākais sāls purvs Igaunijā. Apmēram 40 

km garais un 25 km platais purvs ir vairāku pārejas purvu, purvu, ezeru un 

purva salu kopums. Uz vienas no lielākajām purva salām ir interesanta slepena 

upe, kas negaidīti sākas un arī negaidīti pazūd. Lai arī purva ziemeļu daļu 

nograuzuši degslānekļa karjeri un kūdras ieguves vietas, un gada otrajā pusē to 

šķērsoja aizsardzības pozīcijas un savienojumi ar frontes līniju, saglabājusies 

dabiskā paliene ir ļoti vērtīga un daudzveidīga. Pēc dabaszinātnieku domām, 

Puhatus koncentrējas apdraudētākās I kategorijas aizsargājamās sugas (8 km)  

• Saka Klintimõisa pārgājienu taka ved daļēji virs glinta un daļēji gar glinta 

pakāji, pie jūras. Nokāpjot pa kāpnēm, skatienam paveras grūti caurejams 

platlapju glinta mežs. Iespaidīgais trīspakāpju Kivisillas ūdenskritumu. 

Pārgājiena laikā uzkāpsim arī uz bijušā robežsardzes skatu torņa jumta, no 

kura paveras lielisks skats uz jūru. Labos laikapstākļos labi izskatās pat rosīgās 

Krievijas Meitu salas. (3 km)  

• Pastaiga Peipusa piekrastē gar igauņu iekšzemes jūru, skatot vasarnīcu, 

zvejnieku apbūvi un dzīvesveidu  

• atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

Kopējais pārgājiena ilgums ~4,5h  (ar foto pauzēm). 

Izvēlieties ērtus pārgājiena apavus! 

 

Naktsmītnes 

**viesnīca Nelijarvē: 2 - vietīgas istabas ar dušu un WC, brokastis. Atrodas skaistā vietā, ezera krastā!  

Naktsmītnēs būs iespēja paēst siltas vakariņas (nav cenā).  

 



 

Pieteikšanās ceļojumam  

• piesakoties ceļojumam ,nepieciešami pases dati  

• jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 20 avansa iemaksas  

• vēl 40 EUR jāiemaksā ne vēlāk kā  24.07.  

• pārējā nauda jāsamaksā ne vēlāk kā 14.08.  

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

• atsakoties no ceļojuma līdz 24.07., jūs zaudējat EUR 10 

• atsakoties no ceļojuma pēc  24.07., jūs zaudējat EUR 30 

• atsakoties no ceļojuma pēc 14.08.,  

 jūs zaudējat visu summu  

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā  

   Atlaides un piemaksas 

• ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī  

vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo  

kopā ar pilnvaroto personu – EUR 75 

• piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 35 

• piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 27 

Ceļojuma cenā ietilpst  

• transporta  pakalpojumi (komfortabls autobuss)  

• naktsmītnes viesnīcā, brokastis,  

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

• ieejas maksa muzejos u.c. programmā  

paredzētajos apskates objektos 

• veselības apdrošināšana 

Ceļojuma cenā neietilpst  

• ēdināšana (izņemot brokastis)  

Papildizmaksas  

• cenas sabiedriskajās ēdināšanas iestādēs ir nedaudz  

augstākas kā Latvijā, (~EUR 30- 35 uz abām dienām).  

• ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus, nepieciešama  

vēl vismaz tikpat liela summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus  

pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā 

un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  

kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


